
Rozpočtový výhled Sdružení obcí pro nakládání s odpady na roky 2019 - 2021

v tis. Kč (aktualizace k 26. 4. 2018)

znak ř. Třídění RS Schválený R Upravený R 2017 Skutečnost 2017 Návrh R 2018 Výhled 2019 Výhled 2020 Výhled 2021

A PS peněž.prostř.1.1. 60 000 66 887 42 146 65 884 57 700 62 705 68 707

P 1 třída 1-daň.příjmy 0 0 0 0 0 0 0

P2 třída 2-ned.příjmy 400 400 772 10 5 2 2

P3 třída 3-kap.příjmy 0 0 0 0 0 0 0

P4 třída 4-přij.dotace 15 806 11 884 11 935 44 601 10 000 10 000 10 000

P Příjmy celkem 16 206 12 284 12 707 44 611 10 005 10 002 10 002

V1 třída 5-běžné výdaje 5 916 5 864 2 919 37 788 3 000 3 000 3 000

V2 třída 6-kapit.výdaje 10 290 6 420 6 050 15 007 3 000 1 000 1 000

V Výdaje celkem 16 206 12 284 8 969 52 795 6 000 4 000 4 000

Příjmy z financování

P5 úvěry krátk.8113 0 0 0 0 0 0 0

P6 úvěry dl.  - 8123 0 0 0 0 0 0 0

P8 řízení likv. - 8127 10 000 20 000 20 000 0 1 000 0 0

P9 dlouh. dluh. - 8121 0 0 0 0 0 0 0

P10 ostatní - 8117 0 0 0 0 0 0 0

F + P5 až P10 10 000 20 000 20 000 0 1 000 0 0

Výdaje z financování

V4 splátka kr.úvěru-8114 0 0 0 0 0 0 0

V5 splátka dl.úvěru-8124 0 0 0 0 0 0 0

V7 splátka kr.dluh.-8112 0 0 0 0 0 0 0

V8 splátka dl.dluh.-8122 0 0 0 0 0 0 0

V9 ostatní - 8118 0 0 0 0 0 0 0

F - V4 až V9 0 0 0 0 0 0 0

B P-V+/-F = hot.běž.roku 10 000 20 000 23 738 -8 184 5 005 6 002 6 002

C A+B=hot.konec roku 70 000 86 887 65 884 57 700 62 705 68 707 74 709

Zpracoval: Zubáková V.

Aktualizaci rozpočtového výhledu na roky 2019 až 2021 schválila členská schůze, která se konala dne 26. dubna 2018 v Bohušovicích nad Ohří.


		2018-05-23T14:47:08+0200
	Venuše Zubáková




